河 北 省 统 计 学 会

冀统会函 〔2017〕3号

河北省统计学会

关于召开第七次会员代表大会的通知

各有关单位、各位代表:

河北省统计学会定于2017年8月31日召开第七次会员代表

大会和第七届理事会第一次会议。现将有关事项通知如下:

一、会议内容

听取并审议河北省统计学会第六届理事会工作报告;审议河

北省统计学会章程 (草案);选举河北省统计学会第七届理事会

理事;选举河北省统计学会第七届理事会常务理事;选举河北省

统计学会第七届理事会会长、副会长、秘书长;选举河北省统计

学会学术委员会委员等事宜。

二、参会人员

河北省统计学会第七次会员大会代表。

三、会议时间、地点

1、会议时间:2017年8月31日9∶00开会,会期半天。

2、会议地点:河北太行国宾馆,中山西路289号。总台联

系电话:0311-80881517、80881518。

会议不安排接站,请会员代表自行前往宾馆。前往宾馆路

线:石家庄火车站:西广场乘9路,颐园宾馆站下车,步行300

米即到。或乘坐地铁三号线 (市二中方向),在新百广场换乘地

铁一号线 (西王方向),烈士陵园站A出口下车,步行200米

即到。

石家庄北站:乘78路烈士陵园下车,步行500米即到。

机场:乘坐机场大巴西线至金圆大厦下车,步行至新百广场

西站乘1路、325路到维明中山路口下车西行200米即到。

四、其他事项

1.外地会员代表于8月30日报到,石家庄会员代表于8月

31日8∶30之前报到。

2.需要住宿的会员代表,请携带二代身份证。

联系人:

    苑守满 电 话:18031167316 87045971转6404

  张建敏 电 话:18031167380 87045971转6404

附件:河北省统计学会第七次会员代表大会代表名单

河北省统计学会

2017年8月24日

—2—

附件

河北省统计学会第七次会员代表大会代表名单
推荐单位 序号 姓 名 性别 单 位 职务/职称

石家庄市

统计学会

1 金福中 男 石家庄市统计局 党组书记、局长

2 刘 晋 男 石家庄市统计局 总经济师

3 崔吉莲 女 石家庄信息工程职业学院 高级统计师

4 黄 恒 男 石家庄常山纺织股份有限公司 统计师

5 董学军 女 石家庄四药有限公司 副经理/高级统计师

唐山市

统计学会

6 吕志玉 男 唐山市统计局 党组书记、局长

7 王 斌 男 唐山市统计局 总统计师

8 刘国宏 男 唐山市统计局办公室 主 任

9 陈志杰 男 唐山市统计局综合处 处 长

秦皇岛市

统计学会

10 李春光 男 秦皇岛市统计局 副局长

11 岳 先 男 秦皇岛市统计局信息科 科 长

12 武士勋 男 河北科技师范学院教务处 处 长

13 杨宏翔 男 秦皇岛骊骅粮油有限公司 书 记

邯郸市

统计学会

14 霍河生 男 邯郸市统计局 党组书记、局长

15 李振华 男 邯郸市统计局综合处 处 长

16 桂喜民 女 邯郸市统计局核算处 处 长

17 王永芹 女 邯郸学院 处长/教授

邢台市

统计学会

18 张子国 男 邢台市统计局 总工程师

19 游建强 男 邢台市统计局机关党委 科 长

20 王印婷 女 邢台市统计局综合科 科 长

21 李树军 男 沙河市统计局 局 长

22 范晓静 女 临西县统计局 局 长

保定市

统计学会

23 朱德连 男 保定市统计局 党组书记、局长

24 田 毅 男 保定市统计局 副局长

25 孙建立 男 保定市统计局 总统计师

26 王宏程 男 保定市统计局 总经济师

27 张 蕾 女 保定市统计局综合处 处 长

张家口市

统计学会

28 郭晓娟 女 张家口统计局综合科 科 长

29 赵曙升 男 张家口统计局能源中心 主 任

30 刘金亮 男 张家口市康保县统计局 局 长

31 何雪松 男 人行张家口中心支行外汇管理科 科 长

—3—

推荐单位 序号 姓 名 性别 单 位 职务/职称

承德市

统计学会

32 任树怀 男 承德市统计局 党组副书记、副局长

33 杨 旸 女 承德市统计局综合科 科 长

34 李继全 男 平泉市统计局 局 长

35 聂 俊 男 河钢集团承钢公司经营财务室 科 长

沧州市

统计学会

36 于寅生 男 沧州市统计局 党组书记、局长

37 宋建华 男 沧州市统计局 副局长

38 提长刚 男 沧州市统计学会秘书处 秘书长/高级统计师

39 孙凯彬 男 沧州市统计局核算科 科长/统计师

廊坊市

统计局

40 张志刚 男 廊坊市统计局 党组书记、局长

41 刘磊运 男 廊坊市统计局 科 长

42 王桂云 女 廊坊职业技术学院 副教授

43 刘泽琴 女 北华航天工业学院 副教授

44 吕春利 女
廊坊市龙茂华园区建设投资有限
公司统计稽核部

主 任

衡水市

统计学会

45 李益旺 男 衡水市统计局 党组书记、局长

46 王爱民 男 衡水市统计局 副局长、高级统计师

47 杨朝霞 女 衡水市统计局综合科 科长、高级统计师

48 赵 利 男 饶阳县统计局 局 长

定州市
统计局 49 安会匣 女 定州市统计局 党组成员

辛集市
统计局 50 赵根潮 男 辛集市统计局 党组书记、局长

河北大学

51 顾六宝 男 河北大学经济学院 教 授

52 陈志国 男 河北大学社会科学处 处 长

53 王金营 男 河北大学经济学院 院长/教授

54 朱长存 男 河北大学经济学院 主任/教授

55 金 剑 女 河北大学经济学院 所长/教授

56 户艳领 男 河北大学经济学院 副教授

河北工业

大 学

57 金 浩 男 河北工业大学经济管理学院 教 授

58 吕荣杰 男 河北工业大学经济管理学院 院长/教授

59 李子彪 男 河北工业大学人文与法律学院 院长/教授

60 李延军 男
河北工业大学经济管理学院金融
学系

系主任/教授

61 齐晓丽 女
河北工业大学经济管理学院经济
学系

系主任/教授

—4—

推荐单位 序号 姓 名 性别 单 位 职务/职称

河北地质

大 学

62 张小平 女 河北地质大学 副校长/教授

63 张举钢 男 河北地质大学 教 授

64 李国柱 男 河北地质大学经贸学院 副院长/教 授

65 段梅素 女 河北地质大学经贸学院统计教研室 主任/讲师

66 张汝飞 男 河北地质大学经贸学院统计教研室 副主任/副教授

67 刘德智 男 河北地质大学经贸学院 院长/教授

河北经贸

大 学

68 彭国富 男 河北经贸大学研究生院 院长/教授

69 赵秀恒 男 河北经贸大学数学与统计学学院 教 授

70 梁建英 男 河北经贸大学数学与统计学学院 院长/教授

71 李宝新 男 河北经贸大学应用统计系 副主任/教授

72 马银戌 女 河北经贸大学统计系 主任/教授

河北农业

大  学

73 孙文生 男 河北农业大学经济贸易学院 教 授

74 赵邦宏 男 河北农业大学经济贸易学院 院长/教授

75 张润清 男 河北农业大学经济贸易学院 教授

76 宗义湘 女 河北农业大学经济贸易学院 教授

77 张 亮 男 河北农业大学经济贸易学院统计系 系主任/教授

石家庄铁道

大  学

78 王 辉 男 石家庄铁道大学经济管理学院 院长/教授

79 李素英 女 石家庄铁道大学经济管理学院 副院长/教授

80 王迎春 男 石家庄铁道大学经济管理学院 系主任/副教授

81 李玉红 女 石家庄铁道大学经济管理学院 教 授

河北师范

大  学

82 张增臣 男 河北师范大学商学院统计系 主任/教授

83 吉小东 女 河北师范大学商学院 教 授

84 邱爱辉 女 河北师范大学统战部 副部长/高级政工师

燕山大学

85 徐秀丽 女 燕山大学理学院统计系 主任/教授

86 于维洋 男 燕山大学经济管理学院 教 授

87 于春肖 女 燕山大学理学院 副院长/教授

河北科技

大  学

88 韩景元 男 河北科技大学经济管理学院 院长/教授

89 李法朝 男 河北科技大学经济管理学院 副院长/教授

90 李荣平 女 河北科技大学经济管理学院 副院长/教授

华北理工

大  学

91 万星火 男 华北理工大学理学院统计系 主任/教授

92 张立华 女 华北理工大学经济学院经济统计系 主任/副教授

河北医科

大  学

93 容志欢 男 河北医科大学校长办公室 秘书/统计师

94 张晓琳 女 河北医科大学公共卫生学院 副教授

—5—

推荐单位 序号 姓 名 性别 单 位 职务/职称

河北医科

大  学

95 唐龙妹 女 河北医科大学公共卫生学院 副教授

96 高 霞 女 河北医科大学公共卫生学院 讲 师

河北工程

大  学

97 张艳萍 女 河北工程大学数理科学与工程学
院数学系 讲 师

98 王 超 男 河北工程大学管理工程与商学院 副教授

99 王红霞 女 河北工程大学学校办公室 科员/统计师

河北金融

学  院

100 吴玉霞 女
河北金融学院科技金融重点实验室
办公室

主任/教授

101 李爱兰 女 河北金融学院经济贸易系 教 授

102 张 娟 女 河北金融学院经济贸易系 副教授

省科技厅 103 聂永川 男 河北省科学技术情报研究院统计评估
中心 主 任

省卫生
计生委 104 李术君 男 河北省人口和计划生育信息中心数据

发展科 科 长

省通信
管理局 105 李维彬 女 河北省通信管理局 副处长

省社科院 106 崔 巍 男 河北省社会科学院财贸所 副所长

省发改委 107 詹 鹏 男 河北省发展和改革委员会综合处 处 长

省财政厅 108 刘启生 男 河北省财政科学与政策研究所 所长/研究员

省新闻出版
广电局 109 杨晓英 女

河北省新闻出版广电局规划
财务处

副处长

省工信厅 110 郑 萍 女 河北省工业和信息厅运行监测局 局 长

省人行 111 李红英 女 《河北金融》杂志社 主 任

省公安厅 112 张 钦 女 《河北公安警察职业学院学报》 副主编

石家庄海关113 任晓爽 女 石家庄海关 副调研员

河北省投入
产出协会 114 宋 辉 男 河北省投入产出协会 理事长/研究员

国  家
统 计 局
河北调查
总  队

115 王庆国 男 国家统计局河北调查总队 党组书记、总队长

116 宋杏婵 女 国家统计局河北调查总队综合处 处 长

117 燕泽英 男 国家统计局河北调查总队服务业处 处 长

118 齐永锋 男 国家统计局河北调查总队统计监测处 处 长

119 侯 聪 男 国家统计局河北调查总队信息应用技术处 处 长

—6—

推荐单位 序号 姓 名 性别 单 位 职务/职称

国  家
统 计 局
河北调查
总  队

120 彭青伟 男 国家统计局河北调查总队畜牧业调查处 处 长

121 李玉善 男 国家统计局河北调查总队人事处 副处长

122 王志强 男 国家统计局石家庄调查队 队 长

123 范彥博 男 国家统计局井陉调查队 队 长

124 何海龙 男 国家统计局承德调查队 队 长

125 蒋小平 男 国家统计局平泉调查队 队 长

126 汪 海 男 国家统计张家口调查队 队 长

127 朱玉锁 男 国家统计局怀安调查队 队 长

128 赵德利 男 国家统计局秦皇岛调查队 队 长

129 王 全 男 国家统计局昌黎调查队 队 长

130 雷 青 男 国家统计局唐山调查队 队 长

131 宋国光 男 国家统计局丰润调查队 队 长

132 崔振敏 男 国家统计局廊坊调查队 队 长

133 杨文胜 男 国家统计局文安调查队 队 长

134 李凤江 男 国家统计局保定调查队 队 长

135 宋洪鑫 男 国家统计局定州调查队 队 长

136 任长波 男 国家统计局沧州调查队 队 长

137 吴国江 男 国家统计局孟村调查队 队 长

138 刘建利 男 国家统计局衡水调查队 队 长

139 付俊玲 男 国家统计局冀州调查队 队 长

140 王聚山 男 国家统计局邢台调查队 队 长

141 刘占芳 男 国家统计局任县调查队 队 长

142 杨 卿 男 国家统计局邯郸调查队 队 长

143 郭丽敏 女 国家统计局大名调查队 队 长

河北省

统计局

144 杨景祥 男 河北省统计局 党组书记、局 长

145 王素君 女 河北省统计局 副局长

146 韩国英 男 河北省统计局办公室 主 任

147 舒 群 男 河北省统计局政法处 处 长

148 王曙光 男 河北省统计局综合处 处 长

149 何海臣 男 河北省统计局核算处 处 长

150 李 弘 男 河北省统计局财务处 调研员

151 贾书民 男 河北省统计局科研所 所 长

152 苑守满 男 河北省统计局科研所 副所长

153 张建敏 男 河北省统计学会秘书处 高级统计师

—7—

	苑函红头
	会议通知